重庆市医学会关于举办 2016 年第四次皮肤性病学
规范化诊疗基层教育大讲堂（云阳站）的通知

各有关医疗机构：

为促进我市皮肤科医师间的学术交流，规范皮肤病的诊治流程，提高我

市皮肤科医师的临床服务技能，并帮助解决当地群众对皮肤科疑难重症的诊

治需求，重庆市医学会定于 2016 年 10 月 29 日在重庆市云阳县人民医院举办

2016 年度第四次皮肤性病学规范化诊疗基层教育大讲堂活动。现将有关事项

通知如下：

一、活动内容

（一）学术讲座；（二）义诊和咨询；（三）教学查房。

二、活动时间

2016 年 10 月 29 日（星期六）14:30 时。

三、活动地点

重庆市云阳县人民医院。

四、参加人员

各医疗机构皮肤科医师及相关专业人员。

五、其他事项

（一）本次活动不收会务费。差旅费自理，回单位报销。

（二）参加者授予重庆市级 I 类继续医学教育学分贰分。

（三）联系人：重庆市医学会 潘小燕，电话 63608028。

重医大附一院皮肤科 赵恒光，电话 13983359539。

云阳县人民医院皮肤科 谭亚平，电话：13228521665。

（四）登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注

重庆市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2016 年 10 月 9 日